拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の「親睦ゴルフ」を下記の予定で開催する運びとなりました。

大空の下で校友相互の懇親を深めていただける機会となれば幸いです。

ゴルフ好きの皆様に多数ご参加をお願いします。

日  時： 2014年9月27日（土）　集合7時00分（マスター室前）　スタート7時32分

場  所： 伏尾ゴルフ倶楽部

〒563-0013　大阪府池田市中川原町16-3　　TEL072-751-4418

費  用： 参加費　　4,000円（賞品代・会食費）

プレーフィー　　21,004円（キャディ付・乗用カート・昼食代別）　各自精算

競技方法： １８Ｈ、ストロークプレイ、ローカルルール。

ダブルペリア（同ネットの場合、ローハンデ、年長者の順）

賞：  優勝、準優勝、第３位、ベスグロ賞（同スコアの場合はジャンケン）、

ブービー賞、ドラコン賞（２ホール）、ニアピン賞（４ ホール）

募集人数： １２名（３組））【※立命館大学法学部同窓生以外でも同伴者参加可】

問合せ先： 立命館大学法学部同窓会事務局

京都市北区等持院北町56-1（立命館大学法学部事務室内）

TEL：075-465-8175　 FAX：075-465-8176

E-Mail：law-alum@st.ritsumei.ac.jp

お申し込みは、下記ご記入の上９月５日までにFAX０７５－４６５－８１７６　までお願い致します。

氏名 卒業年 S・H 年卒

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

メール

自己申告HDCP

第7回　立命館大学法学部同窓会
      親睦ゴルフのご案内

〒

記